
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.124.2015 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania składu Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1- 5 w Pszowie

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2013 r. Dz. U. poz.594 
z późn. zm.) w związku z art.182 § 1 pkt 1 i § 2 pkt 2 oraz § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się do składu Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1-5 osoby wymienione w załączniku Nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

Katarzyna Sawicka-Mucha

Id: E7114187-491E-4A1E-B601-AA79D415CD54. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr BM.0050.124.2015

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1

Miejski Ośrodek Kultury

1. BUGIEL Arkadia

2. CZECHURA Michał Piotr

3. FRANK Adam

4. KOBYLARZ Paweł

5. KOLORZ Wojciech Jerzy

6. MANDERLA Marcin

7. MIERZWIŃSKI Julian

8. POLNIK Zofia Hildegarda

9. SAUER Szymon Marek

10. URBAS Wiesława Jolanta

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2

Gościniec Pszowski

1. BUBAN-WOJCIEROWSKA Anna Maria

2. FISZER Piotr

3. GRUSZKIEWICZ Jolanta Maria

4. KŁOSEK Danuta

5. KOBYLARZ Aurelia Marzena

6. KRZYŻAK Karolina Barbara

7. PIĄTKOWSKA Grażyna Józefa

8. PIĄTKOWSKA Monika

9. PUTERCZAK Aleksandra Regina

10. WIECZOREK Monika

11. ZIĘTEK Monika Katarzyna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3

Gimnazjum w Pszowie

1. CZEPCZOR Michał Lucjan

2. GAJDA Wojciech

3. HEIDER Gabriela

4. KĘDZIA Martyna

5. KOŁEK Henryk

6. KORZEC Hanna Izabela

7. KOWACZ Ewelina

8. MIKESKA Łukasz

Id: E7114187-491E-4A1E-B601-AA79D415CD54. Przyjęty Strona 1



9. SALICH Rafał Tomasz

10. STRUCZEWSKI Krystian

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 2

1. CZECHURA Katarzyna Małgorzata

2. GRABIEC Jarosław

3. KĘDZIA Radosław Przemysław

4. KOŁEK Danuta

5. KOWOL Marcin Piotr

6. KUŹNIK Ludwik

7. LIBOWSKA Mariola

8. MATUSZEK Wioleta

9. POWAŁA Karina

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5

Szkoła Podstawowa Nr 3

1. BOŻEK Krystyna

2. BUDNY Małgorzata Elżbieta

3. BUGLA Bożena

4. CUBER Dawid Mateusz

5. DRYJA Rahaela Olimpia

6. MAJCHER Marcelina Anna

7. MIKA Bartosz Paweł

8. POŚPIECH Irena

9. RYSZKA Jan

10. STASZEWSKI Ireneusz

Id: E7114187-491E-4A1E-B601-AA79D415CD54. Przyjęty Strona 2




